PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в административные регламенты
В целях исполнения подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в следующие административные регламенты:

1.1. Административный регламент администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 15.06.2012 г. № 72: в пункте 2.10. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.2. Административный регламент администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 15.06.2012 г. № 73: в пункте 2.11. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.3. Административный регламент администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Шарангского района Нижегородской области от 15.06.2012 г. № 78: в пункте 2.12. слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений В.И. Журавлева.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
19

01.02.2013г.